
Dz.U./S S12
17/01/2019
23431-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

17/01/2019 S12
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:23431-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2019/S 012-023431

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Samodzielny Publiczny ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku
0000003421
ul. M. Skłodowskiej-Curie 26
Białystok
15-950
Polska
Osoba do kontaktów: Renata Rurarz
Tel.:  +48 857488531
E-mail: zamowienia.wsz@gmail.com 
Faks:  +48 857488593
Kod NUTS: PL841
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sniadecja.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.sniadecja.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej
Numer referencyjny: DA.ZP.242.4.2019

II.1.2) Główny kod CPV
09300000

mailto:zamowienia.wsz@gmail.com
www.sniadecja.pl
www.sniadecja.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S12
17/01/2019
23431-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

17/01/2019 S12
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej w ilości 3 000,00 MWh na potrzeby Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w
Białymstoku, w grupach taryfowych B23 i C22b, zgodnie z warunkami zawartymi w niniejszej Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w
Białymstoku, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 26, 15-950 Białystok, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej w ilości 3 000,00 MWh na potrzeby Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w
Białymstoku, w grupach taryfowych B23 i C22b, zgodnie z warunkami zawartymi w niniejszej Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ).
2. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych w projekcie Umowy
stanowiącym Załącznik nr 11 do SIWZ, oraz w:
a) ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz.U. Nr 89 z 2006 r., poz. 625, z
późn. zm.);
b) przepisach wykonawczych wydanych na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne;
c) koncesji na obrót energią elektryczną wydanej Wykonawcy przez Prezesa URE;
d) ofercie Wykonawcy;
e) Kodeksie Cywilnym;
f) ogólnie obowiązujących przepisach prawnych i innych właściwych regulacjach.
3. Zakres zamówienia obejmuje dostawę energii elektrycznej w ilości 3 000,00 MWh, na potrzeby
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J.
Śniadeckiego w Białymstoku, w ilości, w grupach taryfowych B23 i C22b, dla których płatnikiem faktur za
energię elektryczną jest Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony
im. J. Śniadeckiego w Białymstoku, ul. M. Skłodowskiej-Curie 26, 15-950 Białystok. Wolumeny miesięczne
zapotrzebowania na energię elektryczną na potrzeby zasilania budynków SP ZOZ WSZ im. J. Śniadeckiego w
Białymstoku stanowią Załącznik nr 7 do SIWZ.
4. Energia elektryczna dostarczana będzie do punktów poboru energii elektrycznej rozmieszczonych na terenie
Białegostoku.
5. Określenie przewidywanego poboru energii elektrycznej nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania
do jej zakupu w podanych ilościach, a jedynie zorientowanie Wykonawcy o wielkości zapotrzebowania.



Dz.U./S S12
17/01/2019
23431-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

17/01/2019 S12
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Z tego tytułu cena ofertowa nie może ulec zmianie w okresie obowiązywania umowy sprzedaży. Ryzyko
niezbilansowania jest po stronie Wykonawcy.
6. Określenie ilości punktów poboru energii elektrycznej nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do
ich utrzymania w podanych ilościach, a jedynie zorientowanie Wykonawcy o ich liczbie w dniu ogłoszenia.
7. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie za pośrednictwem Operatora Systemu Dystrybucyjnego
na obszarze działania którego znajdują się miejsca dostarczania energii elektrycznej. tj. PGE Dystrybucja
SA O/Białystok z siedzibą w Białymstoku, ul. Elektryczna 13. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić
Zamawiającemu dostawę energii elektrycznej w punktach odbioru energii elektrycznej Zamawiającego w
grupach taryfowych B23 i C22b, w ilości określonej w Załączniku nr 9 do SIWZ.
8. Wykonawca zobowiązany jest do posiadania przez okres obowiązywania umowy o udzielenie
przedmiotowego zamówienia publicznego, Umowy Dystrybucyjnej zawartej z OSD tj. z PGE Dystrybucja S.A. O/
Białystok z siedzibą w Białymstoku, ul. Elektryczna 13.
9. Strefy czasowe grup taryfowych B23 i C22b określone są w Załączniku nr 8 do SIWZ.
10. Ilość punktów poboru na dzień zawarcia umowy będących przedmiotem zamówienia wyszczególniona jest
w Załączniku nr 9 do SIWZ - Ilość punktów poboru energii elektrycznej zasilenia budynków SP ZOZ WSZ im. J.
Śniadeckiego w Białymstoku w grupie taryfowej B23 i C22b.
11. Podstawą do rozliczeń za energię elektryczną pobraną przez Zamawiającego będą:
a) odczyty wskazań układów pomiarowo–rozliczeniowych zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym
przez OSD;
b) dane pomiarowo–rozliczeniowe zgromadzone w systemach rozliczeniowych Wykonawcy;
c) oferta cenowa Wykonawcy zgodna z formularzem cenowym, stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ.
12. Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo
energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami.
13. Wolumeny miesięczne zapotrzebowania na energię elektryczną stanowi Załącznik nr 7 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferty należy składać w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym za
pośrednictwem Mini Portalu udostępnionego przez Urząd Zamówień Publicznych

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału



Dz.U./S S12
17/01/2019
23431-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

17/01/2019 S12
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1
pkt 12 do 23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów.
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada koncesję na prowadzenie
działalności gospodarczej, w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji
Energetyki.
Dokumenty:
1. W celu wstępnego wykazania braku podstaw do wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 oraz 24 ust. 5
pkt 1 ustawy PZP oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, należy złożyć:
1. Wykonawca do oferty zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie
wskazanym przez Zamawiającego w niniejszej SIWZ. Oświadczenie składa się na formularzu jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia (dalej: JEDZ), sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego
formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59
ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE. Informacje zawarte w oświadczeniu
będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału.
szczegółowe zasady sporządzenia i złożenia określone w SIWZ.
2. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o
których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp składa oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP., wg wzoru stanowiącego Załącznik
nr 4 do SIWZ
3. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji
Wykonawca, którego ofertę oceniono jako najkorzystniejszą, na wezwanie Zamawiającego przedłoży w terminie
10 dni od dnia wezwania następujące oświadczenia i dokumenty:
1) koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
4. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania Wykonawca, którego ofertę oceniono jako
najkorzystniejszą, na wezwanie Zamawiającego przedłoży w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania
następujące oświadczenia i dokumenty:
(W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – niżej wymienione dokumenty
składa każdy z Wykonawców występujących wspólnie; W przypadku innego podmiotu, na którego zdolnościach
lub sytuacji Wykonawca polega, nw. dokumenty składa w odniesieniu do każdego z tych podmiotów)
1) informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;



Dz.U./S S12
17/01/2019
23431-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

17/01/2019 S12
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

3) oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności - wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ.
4) oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne - wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SIWZ

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu
dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej.
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt umowy stanowiący Załącznik nr 11 do SIWZ jest integralną częścią niniejszej dokumentacji i zapisy w
nim zawarte traktuje się jako warunki udzielenia zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/02/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom



Dz.U./S S12
17/01/2019
23431-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

17/01/2019 S12
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/02/2019
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w
Białymstoku ul. M. Skłodowskiej-Curie 26, 15-950 Białystok Sala Konferencyjna, I piętro, pokój nr 16 (budynek
administracji)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu
składania ofert. Wadium należy wnieść w wysokości: 11 000,00 PLN. Szczegółowe warunki wniesienia wadium
zawarte są w SIWZ.
Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Zamawiający ustala
zezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku postępowania o udzielenie niniejszego
zamówienia w wysokości 8 % ceny całkowitej
Z podatkiem VAT podanej w ofercie, szczegółowe warunki określone są w SIWZ.
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 Pzp.
Termin związania ofertą wynosi 60 dni od terminu składania ofert. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się
wraz z upływem terminu składania ofert.
Wykaz dokumentów, które należy złożyć dokumenty wraz z ofertą:
1) Wypełniony i podpisany przez Wykonawcę Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz Cenowy.
2) Wypełniony i podpisany przez Wykonawcę Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz Ofertowy.
3) W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo,
z którego wynika zakres umocowania, podpisane przez osobę uprawnioną do reprezentowania
Wykonawcy.Pełnomocnictwo powinno być złożone w oryginale lub notarialnie poświadczonej kopii.
4) Pełnomocnictwo, o którym mowa w art. 23 ust. 2 Pzp – w przypadku, gdy Wykonawcy ubiegają się wspólnie
o zamówienie publiczne; pełnomocnictwo powinno być złożone w oryginale lub notarialnie poświadczonej kopii.
5) Zobowiązanie innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby
realizacji zamówienia - o ile Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów.
6) Dowód wniesienia wadium.
Zamawiający informuje, iż Klauzula informacyjna z art. 13 RODO oraz pozostałe informacje dotyczące
przedmiotowego postępowania zostały szczegółowo określone w SIWZ oraz w jej załącznikach.
Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca wypełniając JEDZ ograniczył się do wypełnienia w części IV:
„Kryteria kwalifikacji” jedynie punktu a: „Ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji” i nie
musi wypełniać sekcji A, B, C i D
Kryterium oceny ofert - cena 100 %



Dz.U./S S12
17/01/2019
23431-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

17/01/2019 S12
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

Dokumenty składane przez podmioty zagraniczne oraz podmioty wspólnie ubiegające się o zamówienia określa
SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Pzp (art. 179 – 198 a-g) przysługują Wykonawcy,
uczestnikowi konkursu, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-767
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/01/2019


